

FAKTÚRA číslo: 6551913286
 Dátum dodania tovaru - služby: 6.11.2019



Strana: 1 / 1

Dodávateľ:		Odberateľ:	
VIDRA A SPOL. s.r.o.		Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.	
01196	Štrková 8 Žilina Slovakia	94988	Kláštorská 134 Nitra Slovakia
Vybavuje:	Zuzana Pekárová IČ DPH: SK2020443777	Vybavuje:	Eckartová IČ DPH: SK2021877792
Tel.:	+421 41 5071032 IČO: 31589561	Tel.:	0376941276 IČO: 37971832
Fax:	+421 41 5071030 DIČ: 2020443777	Fax:	DIČ: 2021877792
Banka:	Všeobecná úverová banka, a.s.	Banka:	Slovenská sporiteľňa a.s.
Č.úctu:	1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX	Č.úctu:	/ 0900 Swift: GIBASKBX
IBAN:	SK26 0200 0000 0013 3883 9457	IBAN:	SK07 0900 0000 0002 3270 6854
Var.s.:	6551913286 Konšt.s. 0008		
Sídlo:	VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia	Sídlo:	Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o., Kláštorská 134, Nitra, 94988, Slovakia
OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L			

SN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra:
 11-11-2019
 6926/2019
 Číslo záznamu Číslo spisu
 Prílohy Vybavuje

XI. 1/19
 580/19

Fakturovať: s daňou Vystavil(a): Brozmann Martin Dňa: 6.11.2019
 Úhrada: Bežný účet Doprava: Geis Cargo Splatnosť: 20.11.2019

Číslo dodacieho listu: 6651915074
 Adresa dodania: Špec. nem. sv. Svorada - Nemocničná lekáreň, Kláštorská 134, Nitra, 94988

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: tel.obj.			Naša obj. č.: 6751912797		Zo dňa: 5.11.2019 13:22:00				
101010008	P91986	Obváz hydrofilný pletený nesterilný 6cm x 5m/10 ks VIDRA	20,00bal (10ks)		0,9000	10	18,00	1,80	19,80
101010009	P91986	Obváz hydrofilný pletený nesterilný 8cm x 5m/10 ks VIDRA	10,00bal (10ks)		1,1000	10	11,00	1,10	12,10
101030017	A74480	Tampón z gázy stáčaný 1-vrstvový 30cm x 30cm VIDRA	10,00bal (50ks)		2,0000	10	20,00	2,00	22,00
101050008	A79637	Vata buničitá v rezoch 20x30 500g VIDRA	48,00Balenie		1,0900	20	52,32	10,46	62,78
101050025	A68006	Vata buničitá tampóny-40x50mm	75,00bal		1,2500	10	93,75	9,38	103,13
102010118	P85047	Elastopor I.V. steril 8x6 cm	1 000,0Kus		0,0600	10	60,00	6,00	66,00
102010138	P85038	Elastopor 20 cm x 10 m	10,00Kus		3,4364	10	34,36	3,44	37,80
201020102	B91633	Seni Basic Medium plienkové nohavičky/30 ks	3,00bal (30ks)		7,0180	10	21,05	2,11	23,16
201020121	B91633	Seni Basic Large plienkové nohavičky	1 200,0Kus		0,2809	10	337,08	33,71	370,79
201030013		Podložka pod pacienta 90x60 cm	2 500,0Kus		0,2330	20	582,50	116,50	699,00
451025136	P95155	Striekačka inzulínová Beroject III U-100 1 ml 29G/100 ks	2,00bal (100ks)		7,7000	20	15,40	3,08	18,48
451070003	P77972	Hadička predlžovacia Chiraline 1800 mm	48,00Kus		0,3900	20	18,72	3,74	22,46

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 1 457,50
 Zaplatená záloha: 0,00

Celkom k úhrade: 1 457,50 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	595,25	59,52	654,77
20	668,94	133,79	802,73
	1 264,19	193,31	1 457,50
		Zaokrúhlenie:	0,00
			1 457,50 EUR

Vytlačené v ESYCO.NET spoločnosti E LINKX, www.elinkx.cz

VIDRA a spol. s.r.o.
 Štrková 8, 011 96 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777
 Špecializovaná nemocnica
 sv. Svorada Zobor, n.o.
 - 7 - 11 - 2019
 Nemocničná lekáreň